
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕЛОЧКА» 

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ул. Савуйская, 9А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н тел/факс: (3462) 416-228, 732-930
Тюменская область, 628456 e-mail:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

« ■f » (Ж  2017 г. № 22? -

П Р И К А З
О подготовке и проведении педагогического совета № 4

Во исполнение годового плана воспитательно-образовательной работы 
МБДОУ на 2016 - 2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое заседание Совета педагогов «Реализация приоритетных 

направлений деятельности в 2016-17 учебном году» 11.05.2017 г.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке педагогического совета 
(приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Дудыреву Н.А. до 31.05.2017 г.

И.о. заведую^

Ознакомлены: 
Дудырева Н.А. 
Никифорова А.Р. 
Пашкова Е.В.уА 
Немудрая Л.Н.

Зеленая М.Ю. 
Шакирова Н.Р. 
Челнокова Н.В 
Степанова Ю.А

Максимова С.Р CMzdS-Закирова P.M 
Дубовик Е.Н.
Беднякова И.В.

Навальная Г.И. 
Линенко Т.Ю.

азилевич В.В.

Дудырева Н.А. 
т. 416 853

mailto:anna.petrovna_Belochka@mail.ru


Приложение № 1 к приказу 
« ■£ » Р У ________ 2017 г.

Предварительная работа к итоговому педсовету № 4 

Тема: «Реализация приоритетных направлений деятельности 

в 2016-17 учебном году» (по мотивам информационной программы «Время»)

№ Содержание Дата Ответственные

Работа с педагогами

1. Подготовить анализ воспитательно-образовательного 
процесса за 2016-2017 учебный год

До 11 мая Старший 
воспитатель 

Дудырева Н.А.

2. Подготовить:
- отчёт по воспитательно-образовательной работе в каждой 
возрастной группе за 2016-17 учебный год;
- отчёт по самообразованию за 2016-17 учебный год»

До 11 мая Воспитатели групп

3. Подготовить анализ коррекционно-развивающей работы по 
речевому развитию детей за 2016-17 учебный год

До 11 мая У чителя-логопеды: 
Бубнова А.А. 
Сангишиева А.М.

4. Подготовить анализ работы по физическому воспитанию за 
2016-17 учебный год

До 11 мая Инструктор по 
физкультуре 
Линенко Т.Ю.

5. Подготовить информацию: о состоянии психофизического 
здоровья детей на конец учебного 2016-17 года; уровне 
готовности детей подготовительных групп к школе

До 11 мая Педагог-психолог 
Скачкова О.В.

6. Подготовить презентации проведённых мероприятий 
за 2016-17 учебный год

До 11 мая Творческие группы:
1. Дубовик Е.Н., 
Закирова Р.М., 
Максимова С.Р.
2. Чичварина Н.В., 
Кожакарь Л.С.,
Ябагиева А.А.

7. Провести и подготовить анализ анкетирования родителей по 
теме: «Удовлетворённость качеством воспитательно­
образовательного процесса в ДОУ»

До 11 мая Старший 
воспитатель 
Дудырева Н.А.

8. Подготовить план работы на летний оздоровительный период 
2017 г.

До 11 мая Старший 
воспитатель 
Дудырева Н.А.

9. Подготовить и провести рефлексию До 11 мая Педагог-психолог 
Скачкова O.B.


